

Poul Petersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 70, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 24 99 40 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Grete Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Petersen Holding ApS
Drastrup Hedevej 70
9200 Aalborg SV

Telefon: 98183005

CVR-nr.: 24 99 40 15

Stiftet: 21. oktober 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Poul Petersen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 33 t.kr. mod et underskud sidste år på 306 t.kr. Årets resultat er påvirket af negative kursreguleringer på værdipapirer. Herudover er der tab ved salg af udlejningsejendom samt personbil.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.427 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,3 % af de samlede aktiver på 6.081 t.kr., hvilket er en stigning på 17,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Huslejeindtægt	0	5.000
Ejendomsomkostninger	-6.250	-32.459
Administrationsomkostninger	-68.614	-65.289
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.417	-24.088
Andre driftsomkostninger	-48.500	-430.559
Resultat før finansielle poster	-144.781	-547.395
Finansielle indtægter	299.207	414.629
Finansielle omkostninger	-189.760	-130.963
Resultat før skat	-35.334	-263.729
Skat af årets resultat	2.578	-41.789
Årets resultat	-32.756	-305.518
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	600.000
Disponeret fra overført resultat	-136.156	-905.518
Disponeret i alt	-32.756	-305.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	8.931	17.271
Materielle anlægsaktiver i alt	8.931	17.271
Anlægsaktiver i alt	8.931	17.271
Omsætningsaktiver		
Udlejningsejendom til videresalg	0	1.000.000
Varebeholdninger i alt	0	1.000.000
Udskudte skatteaktiver	4.218	1.640
Tilgodehavende selskabsskat	94.306	14.870
Tilgodehavender i alt	98.524	16.510
Værdipapirer	5.937.949	7.409.791
Værdipapirer i alt	5.937.949	7.409.791
Likvide beholdninger	35.133	23.760
Omsætningsaktiver i alt	6.071.606	8.450.061
Aktiver i alt	6.080.537	8.467.332

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	5.123.596	5.259.752
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	600.000
Egenkapital i alt	<u>5.426.996</u>	<u>6.059.752</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	614.502	2.372.541
Anden gæld	39.039	35.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>653.541</u>	<u>2.407.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>653.541</u>	<u>2.407.580</u>
Passiver i alt	<u>6.080.537</u>	<u>8.467.332</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar		<u>31.404</u>
Kostpris 31. december		<u>31.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		14.133
Årets afskrivninger		<u>8.340</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>22.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>8.931</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.259.752	6.165.270
Årets overførte resultat	<u>-136.156</u>	<u>-905.518</u>
	<u>5.123.596</u>	<u>5.259.752</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	600.000	600.000
Udbetalt udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>600.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>600.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.798 t.kr.